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58. Eidg. Schützenfest

GEWEHR 300m

PISTOLE 50m

Einzelranglisten

Vereinskonkurrenz

Kategorie 1

Kategorie 2

Kategorie 3

Gruppenwettkampf

Schützenkönigskonkurrenz

PISTOLE 25m

GEWEHR 50m

STATISTIK

Français

58. Eidgenössisches Schützenfest Luzern 2021

Vereinskonkurrenz P-50m
Niederweningen Pistolenschiessverein

Kategorie 1
Anzahl Resultate 13
Anzahl Pflichtresultate 6
Resultat Vereinskonkurenz 94.140

Berichtigungen und Korrekturen senden Sie bitte unter Beilage des Schiessbüchleins an:

Schiesskomptabilitäten Hammer
am Roggebächli 11
4710 Balsthal
info@shoot.ch

Suchen Drucken

Res. Name Geburtsdatum Kat. Sportgerät Wohnort

97 Kurmann René 28.05.1967 S Randfeuerpistole Niederweningen

95 Huber Thomas 15.10.1973 S Randfeuerpistole Boppelsen

93 Huber Thomas 08.04.1976 E Randfeuerpistole Oberhasli

91 Kuntner Andreas 02.02.1974 S Pistole 50m  (FP) Niederhasli

90 Fritschi Daniela 29.07.1971 S Randfeuerpistole Steinmaur

89 Moser Andreas 01.05.1964 S Randfeuerpistole Steinmaur

89 Roth Thomas 11.09.1970 S Randfeuerpistole Oberweningen

85 Erler Frederic 20.02.1972 S Randfeuerpistole Uitikon

77 Huber Max 04.01.1939 SV Randfeuerpistole Neerach

74 Järmann Jürg 08.03.1973 S Randfeuerpistole Niederweningen

64 Zlauwinen Liliane 07.03.1966 S Ordonnanzpistole Schöfflisdorf

53 Lange Robert 03.11.1984 E Ordonnanzpistole Niederweningen

50 Utzinger Jakob 11.01.1949 SV Ordonnanzpistole Niederweningen

Einträge: 1 bis 13 von 13 
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58. Eidgenössisches Schützenfest Luzern 2021

Vereinskonkurrenz P-25m
Niederweningen Pistolenschiessverein

Kategorie 1
Anzahl Resultate 12
Anzahl Pflichtresultate 6
Resultat Vereinskonkurenz 145.200

Berichtigungen und Korrekturen senden Sie bitte unter Beilage des Schiessbüchleins an:

Schiesskomptabilitäten Hammer
am Roggebächli 11
4710 Balsthal
info@shoot.ch

Suchen Drucken

Res. Name Geburtsdatum Kat. Sportgerät Wohnort

145 Huber Thomas 15.10.1973 S Randfeuerpistole Boppelsen

144 Kuntner Andreas 02.02.1974 S Randfeuerpistole Niederhasli

143 Kurmann René 28.05.1967 S Randfeuerpistole Niederweningen

142 Erler Frederic 20.02.1972 S Randfeuerpistole Uitikon

141 Fritschi Daniela 29.07.1971 S Randfeuerpistole Steinmaur

141 Huber Thomas 08.04.1976 E Randfeuerpistole Oberhasli

139 Roth Thomas 11.09.1970 S Randfeuerpistole Oberweningen

138 Moser Andreas 01.05.1964 S Ordonnanzpistole Steinmaur

135 Zlauwinen Liliane 07.03.1966 S Ordonnanzpistole Schöfflisdorf

128 Järmann Jürg 08.03.1973 S Randfeuerpistole Niederweningen

119 Utzinger Jakob 11.01.1949 SV Ordonnanzpistole Niederweningen

101 Lange Robert 03.11.1984 E Ordonnanzpistole Niederweningen
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